
lēmums satur ierobežotas pieejamības 

 informāciju (personas kods, kadastra apzīmējums) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                 sēdes protokols Nr.12, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.277 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3680 003 0093, “Censoņi”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā, atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] 07.08.2017. iesniegumu par zemesgabala “Censoņi”, Pededzes pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 07.08.2017. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā un 

reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/17/642, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 38.punktu,  

 

Sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Censoņi”, Pededzes pagastā, Alūksnes 

novadā sastāvā esošu, Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 3680 003 0093.  Uz zemes vienības atrodas [..], personas kods [..], piederošas 

būves. 

 

1. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemesgabala īpašumu tiesību 

nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada pašvaldības vārda, 

novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes vienības 

atsavināšanas ierosinātāja [..]. Pēc zemes vienības atsavināšanas procesa 

pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt zemes pirkuma līgumā noteiktās 

cenas samaksā.  

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – apbūvētu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 3680 003 0093, “Censoņi”, Pededzes pagastā, 

Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu uz zemes vienības esošo, 

zemesgrāmatā ierakstīto būvju īpašniecei. 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

  

Domes priekšsēdētājs             A.DUKULIS 



lēmums satur ierobežotas pieejamības 

 informāciju (personas kods, kadastra apzīmējums) 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                  sēdes protokols Nr.12, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.278 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3652 005 0202, “Stūrīši”, Jaunzemos, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] 11.08.2017. iesniegumu par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Jaunzemos, 

Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 11.08.2017. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/17/661, ņemot vērā Vidzemes apgabaltiesas 

zvērinātas notāres B.JAUNBĒRZIŅAS 20.01.2017. izsniegtu mantojuma sadales līgumu, 

reģistra Nr.101, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

38.punktu,  

 

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Stūrīši”, 

Jaunzemos, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. 3652 005 0202  

sastāvā esošu, apbūvētu, Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 3652 005 0202, par kuru  Alūksnes novada pašvaldības 

Ilzenes pagasta pārvalde  noslēgusi zemes nomas līgumu ar bijušās zemes 

lietotājas mantinieci [..], personas kods [..]. Uz zemes vienības atrodas 

nomnieces tiesiskajā valdījumā esošas  ēkas.  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemesgabala kadastrālo 

uzmērīšanu, īpašumu tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

vienības atsavināšanas ierosinātāja [..]. Pēc zemes vienības atsavināšanas 

procesa pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt zemes pirkuma līgumā 

noteiktās cenas samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – apbūvētu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 3652 005 0202, “Stūrīši”, Jaunzemos, Ilzenes 

pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu [..], personas kods [..].   

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs             A.DUKULIS 

  



 

lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

  

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                  sēdes protokols Nr.12, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.279 

 

Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu  

 

Izskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas „Brenci 11”, Brencos, Malienas pagastā, 

Alūksnes novadā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas [..] 02.08.2017. iesniegumu par 

dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašumu īpašniekiem, kas 

saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.08.2017. ar Nr. ANP/1-24/17/657,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51. panta trešo, piekto un 

sesto daļu, Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 12. panta pirmo daļu, 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas – trīs stāvu daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas, kas sastāv no 

divdesmit septiņiem dzīvokļu īpašumiem (kadastra apzīmējums 3672 002 0096 

001), zemes gabala 0,5 ha platībā (kadastra apzīmējums 3672 002 0096), turpmāk 

tekstā – dzīvojamā māja, „Brenci 11”, Brencos, Malienas pagastā, Alūksnes 

novadā, pārvaldīšanas tiesības ar dzīvokļu īpašumu īpašnieku savstarpēju līgumu 

pilnvarotai personai – [..], personas kods [..]. 

2. Uzdot Malienas pagasta pārvaldei ne vēlāk kā līdz 10.09.2017. organizēt un nodot 

ar nodošanas - pieņemšanas aktu šī lēmuma 1.punktā minēto dzīvojamo māju ar 

dzīvokļu īpašumu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai.  
 
   

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                  sēdes protokols Nr.12, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.280 

 

Par pilnvarojumu  

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas ievaddaļu, 

Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.800 “Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens 

medību noteikumi” 49. punktu, Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.799 

“Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 29. punktu un 

Zvejniecības likuma 18. pantu, 

 

Pilnvarot veikt makšķerēšanas, rūpnieciskās zvejas kontroli, zivju resursu 

aizsardzību un uzraudzību Alūksnes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

amatpersonu Ingu OZOLIŅU, personas kods [..]. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                 sēdes protokols Nr.12, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.281 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 13/2017  

“Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” izdošanu 

 

 

Pamatojoties uz Meža likuma 8. panta otro daļu, Ministru kabineta 2012. gada 

2. maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 22.punktu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 13/2017 „Saistošie noteikumi par koku 

ciršanu ārpus meža” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_13_koku_cirsana.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_13_koku_cirsana.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                 sēdes protokols Nr.12, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.282 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 14/2017 

“Grozījumi Alūksnes novada domes 2010. gada 26. augusta saistošajos noteikumos 

Nr. 35/2010 “Sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtība Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, likuma “Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 3. panta otro daļu, 6. pantu, 

8. pantu, 9. panta ceturto daļu un 10. panta otro daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 3. panta otro daļu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 14/2017 “Grozījumi Alūksnes novada domes 

2010. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 35/2010 “Sociālo dzīvokļu izīrēšanas 

kārtība Alūksnes novadā”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_14_grozijumi_dzivoklu_iziresana.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_14_grozijumi_dzivoklu_iziresana.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_14_grozijumi_dzivoklu_iziresana.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                 sēdes protokols Nr.12, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.283 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 15/2017 “Par pabalstiem Alūksnes novadā” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35. panta 

ceturto un piekto daļu, Ministru kabineta 2009. gada 17. jūnija noteikumu Nr.550 „Kārtība, 

kādā aprēķināms, piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 15.punktu, Ministru kabineta 

2006.  gada 19. decembra noteikumu Nr.1036 „Audžuģimenes noteikumi” 43.punktu, 

likuma  „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2 panta pirmo un piekto daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 15/2017 „Par pabalstiem Alūksnes novadā” 

un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_15_pabalsti.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_15_pabalsti.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                 sēdes protokols Nr.12, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.284 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 16/2017  

“Grozījumi Alūksnes novada domes 2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.18/2013 “Alūksnes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 1. punktu un 

24. pantu,  

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 16/2017 “Grozījumi Alūksnes novada domes 

2013. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18/2013 “Alūksnes novada pašvaldības 

nolikums”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_16_grozijumi_pasvaldibas_nolikuma.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_16_grozijumi_pasvaldibas_nolikuma.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_16_grozijumi_pasvaldibas_nolikuma.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.285 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 17/2017 

“Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2016. gada 28. janvāra  

saistošajos noteikumos Nr. 4/2016 “Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu  

speciālistu piesaistei Alūksnes novadā”” izdošanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 17/2017 “Par grozījumiem Alūksnes novada 

domes 2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2016 “Par pašvaldības 

stipendiju piešķiršanu speciālistu piesaistei Alūksnes novadā”” un apstiprināt to 

paskaidrojuma rakstu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_17_grozijumi_stidendiju_pieskirsana.doc
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_17_grozijumi_stidendiju_pieskirsana.doc
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_17_grozijumi_stidendiju_pieskirsana.doc
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_17_grozijumi_stidendiju_pieskirsana.doc


Lēmuma projekts satur ierobežotas 

 pieejamības informāciju 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.286 

 

Par Stipendiju piešķiršanas komisijas izveidošanu 

 Pamatojoties uz Alūksnes novada domes 2016. gada 28. janvāra saistošo noteikumu 

Nr.4/2016 ,,Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” 

2. un 9.punktu un likuma ,,Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu,  

1. Izveidot Stipendiju piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Evita ŅEDAIVODINA, personas kods [..]; 

1.2. Gunta KUPČA, personas kods [..]; 

1.3. Maruta KAULIŅA, personas kods [..]. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 28.04.2016. lēmuma Nr.145 „Par 

Alūksnes novada pašvaldības stipendijām” (sēdes protokols Nr.5,15.p.) 2.punktu. 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.287 

 

Par grozījumu izdarīšanu Alūksnes novada pašvaldības 2016. gada 28.aprīļa  

nolikumā Nr. 2/2016 “Stipendiju piešķiršanas komisijas nolikums”  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 61. panta 

trešo daļu,  

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības 2016. gada 28. aprīļa nolikumā 

Nr. 2/2016 “Stipendiju piešķiršanas komisijas nolikums” un turpmāk izteikt nolikuma 

1.2. punktu šādā redakcijā:  

“1.2. Pretendentu izvērtēšanu veic Komisija, kuru ievēl dome un kura darbojas līdz 

jaunas Komisijas ievēlēšanai”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.288 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 27.09.2012. lēmumā Nr.308 „Par komisijas 

interešu izglītības mērķdotācijas sadalei personālsastāva apstiprināšanu” 

 

 

Pamatojoties uz Alūksnes novada domes 23.08.2012. noteikumu Nr.4/2012 

„Kārtība, kādā sadala mērķdotāciju interešu izglītības programmu īstenošanai” 4.punktu un 

Alūksnes novada domes Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 10.08.2017. lēmumu 

(protokols Nr.8, 4.p.). 

 Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 27.09.2012. lēmumā Nr.308 „Par 

komisijas interešu izglītības mērķdotācijas sadalei personālsastāva apstiprināšanu” (sēdes 

protokols Nr.16, 15.p.):  

 

aizstāt vārdus „Jana ZILKALNE, Alūksnes novada domes deputāte, Sociālās, 

izglītības un kultūras komitejas locekle” ar vārdiem „Druvis TOMSONS, Alūksnes novada 

domes deputāts, Sociālās, izglītības un kultūras komitejas loceklis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                A.DUKULIS 

 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.289 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 25.08.2016. lēmumā Nr.288 

,,Par noteikumu Nr.3/2016 „Kārtība, kādā sadala mērķdotāciju Alūksnes novada 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 05.07.2016. 

noteikumiem Nr.447 ,,Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai 

pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs”, un  Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445,,Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”, 

 

1. Izdarīt Alūksnes novada domes 25.08.2016. noteikumos Nr.3/2016 „Kārtība, kādā 

sadala mērķdotāciju Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām”, apstiprināti ar 25.08.2016. lēmumu Nr.288 (protokols Nr.13, 25.p.), šādus 

grozījumus: 

 

1.1.svītrot 9.6.punktu; 

 

1.2.aizstāt 9.7.punktā skaitli ,,18” ar skaitli ,,20,43”; 

 

1.3.aizstāt 9.8.punktā skaitli ,,12” ar skaitli ,,15”; 

 

1.4.svītrot 11.punktu; 

 

1.5.svītrot 13.punktu; 

 

1.6.Izteikt 14. punktu šādā redakcijā: 

,,14.Izglītības iestādes vadītājs: 

14.1.nodrošina kārtības par mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai un VSAOI      

izstrādi (turpmāk tekstā- Kārtība), paredzot tajā: 

 14.1.1.izglītības iestādes mācību plānā paredzēto pedagogu darba stundu un  papildu 

pienākumu (klases audzināšana, rakstu darbu labošana, individuālais darbs/konsultācijas 



izglītojamiem, gatavošanās stundām, metodiskais un projektu darbs un citas ar izglītības 

iestādes attīstību saistītas darbības) apmaksu; 

14.1.2.rezerves fonda veidošanu un apmēru, nepārsniedzot speciālajos noteikumos 

noteikto, paredzot finansējumu pedagogu aizvietošanai slimības laikā, maternitātes 

pabalsta izmaksai, pēkšņai mājas apmācības noteikšanai slimojošam izglītojamajam, 

pedagogu atvaļinājuma kompensācijām, piemaksām par papildu pedagoģisko darbu, 

atlaišanas pabalstiem u.c. gadījumiem; 

14.1.3.divu stundu piešķiršanu pedagogam, kurš apstiprināts ar Izglītības pārvaldes 

rīkojumu par novada mācību priekšmetu metodiskās apvienības vadītāju (Ernsta Glika 

Alūksnes Valsts ģimnāzijā un Alūksnes pilsētas sākumskolā); 

14.2.nosaka pedagogu slodzi, ņemot vērā izglītojamo skaitu klasē un mācību 

priekšmetu, ko pedagogs māca, kā arī izglītības iestādes noteikto kārtību pedagogu 

slodžu sadalei. Izglītības iestādes vadītājs izvērtē un, ja nepieciešams, piemēro Latvijas 

Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības ieteikto pedagogu darba slodzes 

aprēķinu saskaņā ar speciālajos noteikumos ieteikto dalījumu; 

14.3.kritērijus pedagogu algas likmes paaugstināšanai un tās apmēru; 

14.4.nosaka izglītības iestādes vadītāja vietnieka, metodiķa, atbalsta personāla amata 

vienības izglītības iestādei šim mērķim un apstiprinātā finansējuma ietvaros, ņemot vērā 

izglītības iestādē izstrādāto Kārtību par mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai 

un VSAOI; 

14.5.nosaka klašu komplektu skaitu izglītības iestādē, ņemot vērā piešķirto 

finansējumu; 

14.6.ievēro, ka uzņemot izglītojamo ar speciālām vajadzībām vispārējās izglītības 

iestādē, tiek nodrošināta Ministru kabineta 13.10.2015. noteikumu Nr.591 ,,Kārtība, 

kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības iestādēs un speciālajās pirmsskolas 

izglītības grupās un atskaitīti no tām, kā arī pārcelti uz nākamo klasi” 17.punkta izpilde; 

14.7.seko darba samaksas fonda izlietojumam, lai budžeta gada beigās darba samaksas 

fonda atlikums nepārsniegtu speciālo noteikumu noteikto apmēru.” 

  

2. Lēmums stājas spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.290 

 

Par pārstāvju deleģēšanu Alūksnes novada pašvaldības 

 izglītības iestāžu padomēs 

 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 31. panta otro daļu un likuma ,,Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

 1. Deleģēt pārstāvjus Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestāžu padomēs: 

N.p.k. Izglītības iestāde Dibinātāja pārstāvis 

1. Alūksnes pirmsskolas izglītības 

iestāde ,,Cālis” 

Maruta KAULIŅA-  

Alūksnes novada domes deputāte 

2. Alūksnes pirmsskolas izglītības 

iestāde  ,,Pienenīte” 

Druvis TOMSONS- 

Alūksnes novada domes deputāts 

3. Alūksnes pirmsskolas izglītības 

iestāde ,,Sprīdītis” 

Ainars MELDERS –  

Alūksnes novada domes deputāts 

4. Alsviķu pirmsskolas izglītības 

iestāde ,,Saulīte” 

Druvis TOMSONS –  

Alūksnes novada domes deputāts 

5. Jaunalūksnes pirmsskolas 

izglītības iestāde ,,Pūcīte” 

Modris LAZDEKALNS-  

Alūksnes novada domes deputāts 

6. Malienas pirmsskolas izglītības 

iestāde ,,Mazputniņš” 

Mārtiņš AUGSTKALNIETIS-  

Alūksnes novada domes deputāts 

7. Ernsta Glika Alūksnes Valsts 

ģimnāzija 

Aivars FOMINS-  

Alūksnes novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks 

8. Alūksnes novada vidusskola Līga LANGRATE- 

Alūksnes novada domes deputāte 

9. Liepnas vidusskola Laimonis SĪPOLS-  

Alūksnes novada domes deputāts 

10. Bejas pamatskola Modris LAZDEKALNS-  

Alūksnes novada domes deputāts 

11. Ilzenes pamatskola Viola Aija KAPARŠMITE-  

Alūksnes novada domes deputāte 

12. Jaunannas Mūzikas un mākslas 

pamatskola 

Jānis ZELTIŅŠ-  

Alūksnes novada domes deputāts 

13. Jaunlaicenes pamatskola Aivars FOMINS-  

Alūksnes novada domes deputāts 



14. Malienas pamatskola Mārtiņš AUGSTKALNIETIS-  

Alūksnes novada domes deputāts 

15. Pededzes pamatskola Aivars FOMINS- 

Alūksnes novada domes deputāts 

16. Strautiņu pamatskola Viola Aija KAPARŠMITE-  

Alūksnes novada domes deputāte 

 

17. Ziemeru pamatskola Verners KALĒJS-  

Alūksnes novada domes deputāts 

18. Liepnas internātpamatskola Ainars MELDERS-  

Alūksnes novada domes deputāts 

19. Alūksnes pilsētas sākumskola Askolds ZELMENIS- 

Alūksnes novada domes deputāts 

20. Alūksnes Mūzikas skola Jānis  ZELTIŅŠ- 

Alūksnes novada domes deputāts 

21. Alūksnes Bērnu un jauniešu 

centrs 

Druvis MUCENIEKS- 

Alūksnes novada domes deputāts 

22. Alūksnes pilsētas Bērnu un 

jaunatnes sporta skola 

Dzintars ADLERS-  

Alūksnes novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks 

23. Alūksnes Mākslas skola Druvis MUCENIEKS- 

Alūksnes novada domes deputāts 

 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Alūksnes novada domes 2013. gada 22. augusta 

lēmums Nr.365 „Par pārstāvju deleģēšanu Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

padomēs”, sēdes protokols Nr.15,14.p. 

 

Domes priekšsēdētājs                       A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.291 

 

Par izglītojamo neuzņemšanu Liepnas vidusskolas 10. klasē 

 Izskatot Liepnas vidusskolas direktores L.Stabinges 08.08.2017. vēstuli 

Nr. LVSK/1-08/17/82 „Par iesniegumiem uz 10. klasi”, kas reģistrēta Alūksnes novada 

pašvaldībā 08.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3276, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot 

vērā nepietiekamu izglītojamo iesniegumu skaitu uzņemšanai Liepnas vidusskolas 10.klasē 

un valsts mērķdotācijas finansējumu pedagogu darba samaksai saskaņā ar Ministru 

kabineta 05.07.2016. noteikumu Nr.447 ,,Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās izglītības 

iestādēs” 6.4. punktu, 

 2017./2018.mācību gadā neuzņemt izglītojamos Liepnas vidusskolas 10. klasē. 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 

 

 

  



     

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.292 

 

Par piedalīšanos projektā „Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

 Ņemot vērā Ministru kabineta 30.08.2016. noteikumu Nr.589 „Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 

atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

8.3.2.2. pasākuma ,,Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” īstenošanas 

noteikumi” 15. un 18. punktu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 

pirmās daļas 4. un 10. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. punktu,  

 

1. Piedalīties sadarbības partnera statusā Izglītības un zinātnes ministrijas īstenotajā 

projektā Nr.8.3.2./16/I/001,,Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai”, kas tiek īstenots Eiropas Savienības fondu 2014.-2020. gada plānošanas 

perioda darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. specifiskā 

atbalsta mērķa “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” ietvaros. 

 

2. Noteikt, ka par projekta īstenošanu atbildīga ir Izglītības pārvalde. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.293 

 

Par grozījumiem Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībā” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu un Alūksnes novada pašvaldības nolikuma 

22.31. punktu, 

 

 izdarīt Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes 15.10.2009. lēmumu Nr.281 „Par Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 39.p.), šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt 17.punktā skaitļus „10., 11.” ar skaitļiem „7., 8.” 

 

2. Izteikt 27.punktu šādā redakcijā: 

“27. Lai sagatavotu novada pamatskolas 7.-9. klašu izglītojamos iestājai 

Ģimnāzijā, tiek organizētas nodarbības izglītojamajiem saskaņā ar Ģimnāzijas 

direktora rīkojumu.” 

 

Domes priekšsēdētājs             A.DUKULIS 

  



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.294 

 

Par Alūksnes novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu 

pieteikšanās termiņa pagarināšanu 

 

Ņemot vērā to, ka 28.06.2017. Alūksnes novada domes lēmumā Nr.189 “Par Alūksnes 

novada vēlēšanu komisiju” noteiktajā termiņā uz Alūksnes novada vēlēšanu komisijas 

locekļu amatiem nav pieteikušies lēmumā noteiktais locekļu skaits, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu un Republikas pilsētu un novadu 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 9. pantu, 

 

1. Pagarināt Alūksnes novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanās 

termiņu līdz 2017. gada 31. augustam. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             A.DUKULIS 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.295 

 

Par Alūksnes novada vidusskolas maksas pakalpojumiem 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu,  

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā uz 1 lapas). 

2. Lēmums stājas spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Alūksnes novada domes 2013. gada 

26. septembra lēmums Nr.426 „Par Alūksnes novada vidusskolas maksas 

pakalpojumiem” (sēdes protokols Nr.17, 30.p.). 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                         A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Aluksnes_novada_vidusskola_pielik.maksas%20pakalpojumu%20cerādis.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.296 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 24.09.2015. lēmumā Nr.303 “Par maksas 

apstiprināšanu Alūksnes Mākslas skolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem” 

 

          Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 14.punkta g) apakšpunktu, 

Alūksnes novada domes 25.08.2011. saistošo noteikumu Nr.23/2011 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

iestādēs” 3.punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr. 17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 28.punktu,  

 

izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 24.09.2017. lēmumā Nr.303 “Par 

maksas apstiprināšanu Alūksnes Mākslas skolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem”, 

sēdes protokols Nr.15, 20.punkts: 

 

    1.  izteikt 2.4.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Izglītības programmas nosaukums 

Stundu skaits nedēļā 

EUR mēnesī PVN 

2.4. Interešu izglītības programma „Vizuāli plastiskā 

māksla sākumskolas vecumā”, 2 mācību stundas. 

7,20 Nepiemēro 

 

2. uzskatīt 2.6.punktu par 2.5.punktu. 

 

         3.  izteikt 2.6.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Izglītības programmas nosaukums 

Stundu skaits nedēļā 

EUR 

mēnesī 

PVN 

2.6. Interešu izglītības programma „Mākslas kursi 

datorgrafikā CorelDraw programmā”, 2 mācību 

stundas. 

10,00 Nepiemēro 

 

Domes priekšsēdētājs                                                         A.DUKULIS 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.297 

 

Par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu, 2011. gada 25. augusta Alūksnes novada domes saistošo noteikumu 

Nr. 23/2011 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs” 3.punktu, Pievienotās vērtības 

nodokļa  likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu un 2013.gada 3.janvāra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas 

kārtība un  atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 28.punktu,  

 

1. Apstiprināt maksu par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra sniegtajiem 

pakalpojumiem - interešu izglītības programmām laika posmā no 01.09.2017. – 

31.05.2018., nosakot dalības maksu mēnesī, kas netiek aplikta ar PVN: 

1.1. interešu izglītības programmās: 

 1.1.1. ABJC teātris “SnulliS”- 3,00 EUR dalībniekam; 

 1.1.2. Deju kolektīvs “Enku - drenku” - 3,00 EUR dalībniekam; 

 1.1.3. Robotika un tehniskā jaunrade - 3,00 EUR dalībniekam; 

 1.1.4. Dziedāšanas pulciņš “Puķuzirņi” - 3,00 EUR dalībniekam; 

  1.1.5. Mūsdienu deju studija “Dejo savam priekam” - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.6. “Džambas” - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.7. Projektu un iniciatīvu darbnīca “10 kW radošo citronu” - 3,00 EUR 

dalībniekam; 

1.1.8. Lego darbnīca un eksperimenti - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.9. Animācijas darbnīca - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.10. Dzīvesprasmju skoliņa “Princešu studija”- 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.11. Improvizācijas teātris - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.12. Šahs un dambrete - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.13. Stils un mode - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.14. Šūšanas pulciņš “Skroderdienas PaGALMĀ” - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.15. Urban dance - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.16. Jauno producentu apvienība - 3,00 EUR dalībniekam; 

1.1.17. Ukuleles apgūšana - 3,00 EUR dalībniekam. 

1.2. interešu izglītības programmās: 

 1.2.1. Deju kolektīvs “Enku - drenku” (pirmsskolas grupa) - 5,00 EUR 

dalībniekam; 



 1.2.2. Dziedāšanas pulciņš “Puķuzirņi” (pirmsskolas grupa) - 5,00 EUR 

dalībniekam; 

 1.2.3. Lego darbnīca (pirmsskolas grupa) - 5,00 EUR dalībniekam; 

 1.2.4. Estētikas skoliņa(pirmsskolas grupa)- 7,00 EUR dalībniekam. 

 

2. Alūksnes Bērnu un jauniešu centra direktoram noteikt maksu iekasēšanas kārtību 

un informācijas publiskošanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                          A.DUKULIS 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.298 

 

Par nekustamā īpašuma “Medņukalni”, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā sastāvā 

esošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 36940010006 daļas īslaicīgu nomu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu,  

 

1. Apstiprināt maksu par nekustamā īpašuma „Medņukalni”, kadastra numurs 

36940010006, Zeltiņu pagastā Alūksnes novadā sastāvā esošas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 36940010006 daļas ar platību 2500m2, īslaicīgu nomu 

4,13 EUR/stundā bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2017. gada 1. septembri. 

 

Domes priekšsēdētājs                      A.DUKULIS  

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 24.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.299 

 

Par „Lāzertags” inventāru 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības 04.11.2016. lēmumu Nr.372 “Par 

projektu “Lāzertags padomju armijas raķešu bāzē Zeltiņos”, Ministru Kabineta 13.10.2015. 

noteikumu 590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai 

apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” 6.3. apakšpunktu, 55. punktu, Lauku atbalsta dienesta 06.02.2017. Nr.07.6-

11/17/172 “Lēmums par projekta iesnieguma apstiprināšanu” 22. punktu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. apakšpunktu,  

 

Noteikt, ka projekta “Lāzertags padomju armijas raķešu bāzē Zeltiņos” (iesnieguma 

Nr.16-07-AL26-A019.2203-000004) realizācijas laikā līdz 31.12.2022. inventāra nomas 

maksa par “Lāzertags” (lāzera peintbola) inventāru netiek piemērota. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 25.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.300 

 

Par grozījumu 2012. gada 24. maija Alūksnes novada domes lēmumā Nr. 188 „Par 

siltumapgādes maksas noteikšanu Liepnas internātpamatskolā” 

 

   Izskatot Liepnas internātpamatskolas 26.06.2017. iesniegumu Nr. LIPSK/1-

12/17/75 “Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu”, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 08.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3273,  ar ierosinājumu 

noteikt maksu Liepnas internātpamatskolas ražotajai un piegādātajai siltumenerģijai,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu “Siltumenerģijas  

apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, kas apstiprināta ar Alūksnes novada 

izpilddirektora  02.06.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/183 , un aprēķinu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta d) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 55. pantu,  

 

1. Izdarīt grozījumu 2012. gada 24. maija Alūksnes novada domes lēmumā Nr.188 

„Par siltumapgādes maksas noteikšanu Liepnas internātpamatskolā”, un izteikt 

lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: 

“1.Apstiprināt maksu par Liepnas internātpamatskolas piegādāto siltumenerģiju 18 

dzīvokļu mājai „Skolotāju māja-1”, Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā: 

1.1. 51,03 EUR/MWh  (piecdesmit viens euro  un  3 centi), bez PVN; 

1.2. pievienotās vērtības nodokli siltumenerģijas pircējs maksā saskaņā ar 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

2. Lēmums stājas spēkā  2017.gada 1.septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                               sēdes protokols Nr.12, 26.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.301 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 04.11.2016. lēmumā Nr.380  

“Par projektu “Disku golfs Mežiniekos”” 

 

 Izskatot Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 01.08.2017. iesniegumu Nr. JPP/1-5/17/59, 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 01.08.2017. ar Nr. ANP/1-33/17/3192 un, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 23. un 27.punktu, 2015.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 590 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 

49.punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 

2015.-2017.gadam, 4.1.punktu un Investīciju plāna 2015.-2017.gadam 52.punktu, 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 04.11.2016. lēmumā Nr. 380 “Par projektu 

“Disku golfs Mežiniekos”” (turpmāk tekstā – Lēmums) un izteikt Lēmuma 2. un 

3.punktu šādā redakcijā: 

,,2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 13070,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši 

septiņdesmit euro), ko sastāda projekta: 

2.1. attiecināmās izmaksas 10156,39 EUR (desmit tūkstoši viens simts piecdesmit 

seši euro un 39 centi), tajā skaitā:  

2.1.1. paredzamais ELFLA finansējums 90% apmērā no attiecināmajām 

izmaksām jeb 9140,75 EUR (deviņi tūkstoši viens simts četrdesmit euro un 75 

centi), 

2.1.2. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 10% apmērā no 

attiecināmajām izmaksām jeb 1015,64 EUR (viens tūkstotis piecpadsmit euro 

un 64 centi); 

2.2. neattiecināmās izmaksas 2913,61 EUR (divi tūkstoši deviņi simti trīspadsmit 

euro un 61 centi), ko sastāda Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums. 

 

3. Nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu attiecināmajām un 

neattiecināmajām izmaksām 3929,25 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti divdesmit deviņi 

euro un 25 centi) apmērā no Alūksnes novada pašvaldības 2017. gada budžeta 

līdzekļiem.” 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

  



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 27.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.302 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

projektam “Disku golfs Mežiniekos” 

 

Izskatot Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 01.08.2017. iesniegumu Nr. JPP/1-5/17/59 

“Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Disku golfs Mežiniekos””, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 02.08.2017. ar Nr. ANP/1-33/17/3192,  

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 2015.-2017. gadam, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu 

Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 4.1.un 4.3.punktu, Alūksnes novada attīstības 

programmas 2011.-2017. Investīciju plāna 2015.-2017.gadam aktualizācijas, kas 

apstiprināts ar Alūksnes novada domes  25.05.2017. lēmumu Nr.158 (sēdes protokols Nr.8, 

19.punkts), 52.4.punktu, Alūksnes novada domes 04.11.2016. lēmumu Nr.380 “Par 

projektu “Disku golfs Mežiniekos” (sēdes protokols Nr.18, 14.punkts), Alūksnes novada 

domes Finanšu komitejas 18.05.2017. lēmumu (sēdes protokols Nr.6, 17. punkts) un 

17.08.2017. lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 14.punkts) 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6.punktu, 21. 

panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un 30. 

pantu,  

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem līdzfinansējumu 2671,00 EUR (divi tūkstoši seši simti septiņdesmit viena 

euro) apmērā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(turpmāk – ELFLA) projekta “Disku golfs Mežiniekos” neattiecināmo izdevumu 

nodrošināšanai. 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 081114 valdības funkciju kodu – ELFLA projekts 

“Disku golfs Mežiniekos”. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

  

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 28.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.303 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

Alūksnes novada pašvaldības policijai 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības policijas 09.08.2017. iesniegumu Nr. POL/1-

16/17/162 “Par papildus līdzekļu piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

09.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3294,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 17.08.2017. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.9, 15.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 12.punktu, 21. 

panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un 30. 

pantu,  

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 6495,00 EUR (seši tūkstoši četri simti deviņdesmit piecu 

euro) apmērā Alūksnes novada pašvaldības policijas vakanta amata - vecākā 

inspektora atlīdzībai un formas tērpa iegādei. 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 0311 valdības funkciju kodu – Alūksnes novada 

pašvaldības policija. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

  

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                               sēdes protokols Nr.12, 29.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.304 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem  

Strautiņu pamatskolai 

 

Izskatot Strautiņu pamatskolas 26.07.2017. iesniegumu Nr. SPSK/1-11/17/50 “Par 

finanšu līdzekļu piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 26.07.2017. ar 

Nr. ANP/1-42/17/3093,  

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 2015.-2017. gadam, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu 

Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 2.2.punktu, Alūksnes novada domes Finanšu 

komitejas 17.08.2017. lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 16.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu, 15. 

panta pirmās daļas 4.punktu, 21. panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16. panta otro daļu un 30. pantu,  

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 2457,00 EUR (divi tūkstoši četri simti piecdesmit septiņu 

euro) apmērā Strautiņu pamatskolas ēkas pagraba pārsedzes un pārseguma 

tehniskajai izpētei. 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 092210 valdības funkciju kodu – Strautiņu 

pamatskola. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

  

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 30.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.305 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem 

pontonu laipas papildus enkurošanai  

  

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “ALJA” 04.08.2017. iesniegumu 

„Par finansējumu laipu enkurošanai”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

07.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3263,  

 ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna 2015.-2017. gadam, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu 

Nr.16 (sēdes protokols Nr.2, 13.punkts), 4.3., 7.1. un 7.2.punktu, Alūksnes novada domes 

Finanšu komitejas 17.08.2017. lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 17.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. un 6.punktu, 

21. panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes 

novada pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti 

atsavināšanas procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 

1.2.punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 16000,00 EUR 

(sešpadsmit tūkstošu euro) apmērā pontonu laipas Alūksnes Pilssalā papildus 

enkurošanai. 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 06202 valdības funkciju kodu – Pašvaldības 

aģentūra “ALJA”. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 31.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.306 

 

Par Alūksnes novada infrastruktūras un vides kvalitātes uzlabošanas 

mērķprogrammu 2017. gadam Veclaicenes pagastā 

 

 

Izskatot Veclaicenes pagasta pārvaldes 14.08.2017. iesniegumu Nr.VPP/1-5/17/32, 

kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 14.08.2017. ar Nr. ANP/1-33/17/3375, 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma ,,Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes 

novada domes 23.01.2014. noteikumiem Nr.1/2014 ,,Par Alūksnes novada pagastu 

teritoriālo vienību infrastruktūras un vides kvalitātes uzlabošanas mērķprogrammu 2014.-

2017.gadam”,  

1. Atbalstīt finansējuma mērķa maiņu, piešķirot to Veclaicenes pagasta pārvaldes 

projekta „Lokālās kanalizācijas sistēmas izbūve „Vaiņagos”, Kornetos, Veclaicenes 

pagastā, Alūksnes novadā” realizācijai 15153 EUR (piecpadsmit tūkstoši viens 

simts piecdesmit trīs euro). 

2.  Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt finansējuma pārdales 

iekļaušanu nākamajos pašvaldības budžeta grozījumos. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 23.03.2017. lēmumu Nr.66 „Par 

Alūksnes novada infrastruktūras un vides kvalitātes uzlabošanas mērķprogrammu 

2017. gadam Veclaicenes pagastā”, sēdes protokols Nr.4, 15.p.  

4.         Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu.  

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 32.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.307 

 

Par līdzekļu piešķiršanu kanalizācijas sistēmas izbūvei 

 

 Izskatot Veclaicenes pagasta pārvaldes 07.08.2017. iesniegumu Nr. VPP/1-5/17/28 

“Par finansējuma piešķiršanu kanalizācijas sistēmas izbūvei “Vaiņagos”, Kornetos, 

Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

10.08.2017. ar Nr. ANP/1-33/17/3322, un 14.08.2017. iesniegumu Nr. VPP/1-5/17/32 “Par 

finansējuma piešķiršanu kanalizācijas sistēmas izbūvei “Vaiņagos”, Kornetos, Veclaicenes 

pagastā, Alūksnes novadā”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 14.08.2017. ar Nr. 

ANP/1-33/17/3375,  

ņemot vērā Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības 

plāna, kas apstiprināts ar Alūksnes novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.16 (sēdes 

protokols Nr.2, 13.punkts), 7.3.punktu un Alūksnes novada pašvaldības iesaistīšanos 

Eiropas Savienības Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta Nr.5.4.1.1/17/A/022 

“Aizsargājamo ainavu apvidus “Veclaicene” infrastruktūras uzlabošana antropogēnās 

slodzes mazināšanai un pieejamības nodrošināšanai” īstenošanā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1.punktu, 21. 

panta pirmās daļas 2. un 23.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu,  

 

1. Piešķirt daļēju finansējumu 11897,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit septiņu euro) apmērā vietējās lokālās kanalizācijas sistēmas izbūvei 

“Vaiņagos”, Kornetos, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2017. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma veida „Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi” plānu par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 06113 valdības funkciju kodu – Veclaicenes 

komunālā saimniecība. 

 

4. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 33.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.308 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Sprīdītis” 

 

Izskatot Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” 30.06.2017. 

iesniegumu Nr. PIIS/1-06/17/102 “Par ēdināšanas pakalpojuma pašizmaksas aprēķinu”, 

kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 30.06.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/2750, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Sprīdītis” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,42 0,45 0,87 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,42 0,72 1,14 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,42 0,36 0,78 Nepiemēro 

 Kopā 1,26 1,53 2,79  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,42 0,47 0,89 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,42 0,80 1,22 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,42 0,37 0,79 Nepiemēro 

 Kopā 1,26 1,64 2,90  



1.3.  izglītojamajiem, kuri apmeklē rotaļu grupu, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

1.3.1. vakariņas 0,42 0,16 0,58 Nepiemēro 

 Kopā 0,42 0,16 0,58  

1.4. izglītojamajiem, par kuriem Iestādē ir iesniegts ārsta atzinums par speciālā uztura 

nepieciešamību, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

1.4.1. Brokastis 0,42 0,75 1,17 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,42 1,24 1,66 Nepiemēro 

1.4.3. Launags 0,42 0,43 0,85 Nepiemēro 

 Kopā 1,26 2,42 3,68  

1.5. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.5.1. Brokastis 0,42 0,47 0,89 Nepiemēro 

1.5.2. Pusdienas 0,42 0,85 1,27 Nepiemēro 

1.5.3. Launags 0,42 0,34 0,76 Nepiemēro 

 Kopā  1,26 1,66 2,92  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1.Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2. Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.3. un 1.4. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai 

piemērojami Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 34.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.309 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Cālis” 

 

Izskatot Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Cālis” 24.07.2017. iesniegumu 

Nr.PIIC/1-6/17/40 “Par ēdināšanas izcenojumu noteikšanu iestādē”, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 24.07.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3062, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Cālis” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,93 0,44 1,37 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,93 0,51 1,44 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,93 0,23 1,16 Nepiemēro 

 Kopā 2,79 1,18 3,97  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,93 0,51 1,44 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,93 0,66 1,59 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,93 0,28 1,21 Nepiemēro 

 Kopā 2,79 1,45 4,24  



1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Brokastis 0,93 0,35 1,28 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 0,93 0,61 1,54 Nepiemēro 

1.3.3. Launags 0,93 0,25 1,18 Nepiemēro 

 Kopā  2,79 1,21 4,00  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos produktus 

(tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1. un 1.2. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai piemērojami 

Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 35.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.310 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pienenīte” 

 

Izskatot Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” 27.07.2017. 

iesniegumu Nr. PIIP/1-4/17/7 “Par vienas ēdienreizes porcijas pašizmaksas apmēru”, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 27.07.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3117, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pienenīte” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,37 0,30 0,67 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,37 0,54 0,91 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,37 0,27 0,64 Nepiemēro 

 Kopā 1,11 1,11 2,22  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,37 0,33 0,70 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,37 0,67 1,04 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,37 0,29 0,66 Nepiemēro 



 Kopā 1,11 1,29 2,40  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Pusdienas 0,37 0,76 1,13 Nepiemēro 

 Kopā  0,37 0,76 1,13  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2. Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos produktus 

(tikai izglītojamajiem). 

3. Lēmuma 1.1. un 1.2. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai piemērojami 

Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 36.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.311 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” 

 

Izskatot Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” 31.07.2017. iesniegumu 

Nr. APIIS/1-6/17/30 “Par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu”, kas reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 31.07.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3150, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē 

“Saulīte” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa 

ēdienreizēm 

1.1.1. Brokastis 0,53 0,24 0,77 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,53 0,46 0,99 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,53 0,20 0,73 Nepiemēro 

1.1.4. Vakariņas 0,53 0,24 0,77 Nepiemēro 

 Kopā 2,12 1,14 3,26  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 



1.2.1. Brokastis 0,53 0,31 0,84 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,53 0,56 1,09 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,53 0,26 0,79 Nepiemēro 

1.2.4. Vakariņas 0,53 0,35 0,88 Nepiemēro 

 Kopā 2,12 1,48 3,60  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Pusdienas 0,53 0,56 1,09 Nepiemēro 

 Kopā  0,53 0,56 1,09  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1. un 1.2. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai piemērojami 

Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 37.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.312 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pūcīte” 

 

Izskatot Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” 26.06.2017. 

iesniegumu Nr. JPIIP/1-25/17/4 “Par ēdināšanas pakalpojuma pašizmaksu”, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 27.07.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3106, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības 

iestādē “Pūcīte” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,46 0,23 0,69 Nepiemēro 

1.1.2. Otrās brokastis 0,46 0,07 0,53 Nepiemēro 

1.1.3. Pusdienas 0,46 0,52 0,98 Nepiemēro 

1.1.4. Launags 0,46 0,21 0,67 Nepiemēro 

 Kopā 1,84 1,03 2,87  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,46 0,28 0,74 Nepiemēro 

1.2.2. Otrās brokastis 0,46 0,08 0,54 Nepiemēro 

1.2.3. Pusdienas 0,46 0,65 1,11 Nepiemēro 



1.2.4. Launags 0,46 0,26 0,72 Nepiemēro 

 Kopā 1,84 1,27 3,11  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 0,46 0,67 1,13 Nepiemēro 

 Kopā  0,46 0,67 1,13  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2. Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1. un 1.2. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai piemērojami 

Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 38.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.313 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Malienas pirmsskolas izglītības iestādē 

“Mazputniņš” 

 

Izskatot Malienas pirmsskolas izglītības iestādes “Mazputniņš” 28.07.2017. 

iesniegumu Nr. MPIIM/1-6/17/15 “Pavadvēstule”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 28.07.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3135, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Malienas pirmsskolas izglītības iestādē 

“Mazputniņš” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa 

ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,61 0,27 0,88 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,61 0,45 1,06 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,61 0,23 0,84 Nepiemēro 

1.1.4. Vakariņas 0,61 0,27 0,88 Nepiemēro 

 Kopā 2,44 1,22 3,66  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,61 0,34 0,95 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,61 0,57 1,18 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,61 0,27 0,88 Nepiemēro 



1.2.4. Vakariņas 0,61 0,33 0,94 Nepiemēro 

 Kopā 2,44 1,51 3,95  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Pusdienas 0,61 0,57 1,18 Nepiemēro 

 Kopā  0,61 0,57 1,18  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1.  Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos produktus 

(tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1. un 1.2. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai piemērojami 

Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteiktie 

atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                               sēdes protokols Nr.12, 39.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.314 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunlaicenes sākumskolā 

 

Izskatot Jaunlaicenes pamatskolas 02.08.2017. iesniegumu Nr./1-19/17/29 “Par 

ēdināšanas pakalpojuma pašizmaksu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

02.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3183, un 11.08.2017. iesniegumu Nr./1-19/17/31 “Par 

ēdināšanas pakalpojuma pašizmaksu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

11.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3341, 

 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, Alūksnes novada domes 27.10.2016. lēmumu 

Nr.342 “Par Jaunlaicenes pamatskolas reorganizāciju” (sēdes protokols Nr.17, 1.punkts) un 

veikto pārrēķinu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 5. panta pirmās daļas 1.punktu, 52. 

panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 

“Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības 

pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunlaicenes sākumskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1.  izglītojamajiem vecumā no diviem līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa 

ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 0,76 0,42 1,18 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,76 0,63 1,39 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,76 0,43 1,19 Nepiemēro 

 Kopā 2,28 1,48 3,76  



1.2.    1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,76 0,66 1,42 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,76 0,94 1,70 Nepiemēro 

 Kopā 1,52 1,60 3,12  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 0,76 0,89 1,65 Nepiemēro 

 Kopā  0,76 0,89 1,65  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1.Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus (tikai izglītojamajiem 

un darbiniekiem), 

2.2. Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

3. Lēmuma 1.1. un 1.2. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai piemērojami 

Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2015. gada 24. septembra lēmumu 

Nr.304 “Par maksas pakalpojumu Jaunlaicenes pamatskolā” (sēdes protokols Nr.15, 

21.punkts). 

 

5. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 40.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.315 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Pededzes pamatskolā 

 

Izskatot Pededzes pamatskolas 04.07.2017. iesniegumu Nr. PPSK/1-11/17/55 “Par 

ēdināšanas pakalpojumiem”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 05.07.2017. ar 

Nr. ANP/1-42/17/2827, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Pededzes pamatskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma 

maksa 

PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1.  izglītojamajiem vecumā no trīs līdz četriem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 0,73 0,26 0,99 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,73 0,59 1,33 Nepiemēro 

 Kopā 1,46 0,85 2,32  

1.2.  izglītojamajiem vecumā no pieciem līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa 

ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,73 0,25 0,98 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,73 0,71 1,44 Nepiemēro 

 Kopā 1,46 0,96 2,42  



1.3.  1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 0,73 0,93 1,66 Nepiemēro 

1.3.2. Launags 0,73 0,47 1,20 Nepiemēro 

 Kopā 1,46 1,40 2,86  

1.4.  5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Pusdienas 0,73 0,94 1,67 Nepiemēro 

 Kopā 0,73 0,94 1,67  

1.5. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 0,73 0,80 1,53 Nepiemēro 

 Kopā  0,73 0,80 1,53  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos produktus 

(tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.3. un 1.4. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai 

piemērojami Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 41.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.316 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Malienas pamatskolā 

 

Izskatot Malienas pamatskolas 24.07.2017. iesniegumu Nr. MPSK/1-12/17/56 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķina iesniegšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 24.07.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3053, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Malienas pamatskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 0,96 0,16 1,12 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,96 0,60 1,56 Nepiemēro 

 Kopā 1,92 0,76 2,68  

1.2. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Pusdienas 0,96 0,70 1,66 Nepiemēro 

1.2.2. Launags 0,96 0,10 1,06 Nepiemēro 

 Kopā 1,92 0,80 2,72  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 0,96 0,60 1,56 Nepiemēro 



 Kopā  0,96 0,60 1,56  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos produktus 

(tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1. un 1.2. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai piemērojami 

Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 42.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.317 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Strautiņu pamatskolā 

 

Izskatot Strautiņu pamatskolas 26.07.2017. iesniegumu Nr. SPSK/1-11/17/51 “Par 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

26.07.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3098, un 31.07.2017. iesniegumu Nr. SPSK/1-11/17/52 

“Par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

31.07.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3146, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Strautiņu pamatskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma 

maksa 

PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa 

ēdienreizēm: 

1.1.1. Brokastis 0,71 0,20 0,91 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,71 0,48 1,19 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,71 0,25 0,96 Nepiemēro 

 Kopā 2,13 1,23 3,06  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.2.1. Brokastis 0,71 0,22 0,93 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,71 0,59 1,30 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,71 0,29 1,00 Nepiemēro 



 Kopā 2,13 1,10 3,23  

1.3. pirmsskolas struktūrvienības darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Brokastis 0,71 0,37 1,08 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 0,71 0,63 1,34 Nepiemēro 

1.3.3. Launags 0,71 0,31 1,02 Nepiemēro 

 Kopā 2,13 1,31 3,44  

1.4. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Brokastis 0,76 0,66 1,42 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,76 0,74 1,50 Nepiemēro 

 Kopā 1,52 1,40 2,92  

1.5. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 0,76 0,82 1,58 Nepiemēro 

 Kopā 0,76 0,82 1,58  

1.6. pamatskolas struktūrvienības darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.6.1. Pusdienas 0,76 0,61 1,37 Nepiemēro 

 Kopā  0,76 0,61 1,37  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.4. un 1.5. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai 

piemērojami Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 43.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.318 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Ilzenes pamatskolā 

 

Izskatot Ilzenes pamatskolas 02.08.2017. iesniegumu Nr. IPSK/1-11/17/39 “Par 

ēdināšanas pakalpojuma pašizmaksu Ilzenes pamatskolā”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 04.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3240,  

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167,  

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 5. panta pirmās daļas 1.punktu, 52. 

panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 

“Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības 

pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Ilzenes pamatskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 1,11 0,21 1,32 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 1,11 0,89 2,00 Nepiemēro 

 Kopā 2,22 1,10 3,32  

1.2.     1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 1,11 0,17 1,28 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 1,11 0,65 1,76 Nepiemēro 

 Kopā 2,22 0,82 3,04  

1.3.     5.-9.klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Brokastis 1,11 0,22 1,33 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 1,11 1,04 2,15 Nepiemēro 



 Kopā  2,22 1,26 3,48  

1.4.  darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Pusdienas 1,11 0,80 1,91 Nepiemēro 

 Kopā  1,11 0,80 1,91  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus (tikai 

izglītojamajiem un darbiniekiem), 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1., 1.2. un 1.3. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai 

piemērojami Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2015. gada 24. septembra 

lēmumu Nr.304 “Par maksas pakalpojumu Jaunlaicenes pamatskolā” (sēdes 

protokols Nr.15, 21.punkts). 

 

5. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 44.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.319 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Ziemeru pamatskolā 

 

Izskatot Ziemeru pamatskolas 02.08.2017. iesniegumu Nr. ZIPSK/1-12/17/36 “Par 

maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķināšanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

02.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3201, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Ziemeru pamatskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Pusdienas 0,86 0,51 1,37 Nepiemēro 

1.1.2. Launags 0,86 0,32 1,18 Nepiemēro 

 Kopā 1,72 0,83 2,55  

1.2. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Pusdienas 0,86 0,63 1,49 Nepiemēro 

1.2.2. Launags 0,86 0,61 1,47 Nepiemēro 

 Kopā 1,72 1,24 2,96  

1.3. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 



1.3.1. Pusdienas 0,86 0,68 1,54 Nepiemēro 

1.3.2. Launags 0,86 0,34 1,20 Nepiemēro 

 Kopā 1,72 1,02 2,74  

1.4. izglītojamajiem, par kuriem Iestādē ir iesniegts ārsta atzinums par speciālā uztura 

nepieciešamību, tajā skaitā pa ēdienreizēm:  

1.4.1. Pusdienas 0,86 0,61 1,47 Nepiemēro 

1.4.2. Launags 0,86 0,76 1,62 Nepiemēro 

 Kopā 1,72 1,37 3,09  

1.5.  darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 0,86 0,61 1,47 Nepiemēro 

 Kopā  0,86 0,61 1,47  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.3. un 1.4. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai 

piemērojami Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 45.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.320 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Bejas pamatskolā 

 

Izskatot Bejas pamatskolas 02.08.2017. iesniegumu Nr.1-12/17/33 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma pašizmaksas aprēķinu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

03.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3204, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Bejas pamatskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1.  izglītojamajiem vecumā no pieciem līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa 

ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Pusdienas 1,07 0,62 1,69 Nepiemēro 

 Kopā 1,07 0,62 1,69  

1.2. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 1,07 0,06 1,13 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 1,07 0,72 1,79 Nepiemēro 

 Kopā 2,14 0,78 2,92  

1.3. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 1,07 0,85 1,92 Nepiemēro 

 Kopā 1,07 0,85 1,92  



1.4. izglītojamajiem, kuri izmanto Iestādes naktsmītni, tajā skaitā pa ēdienreizēm:  

1.4.1. Brokastis 1,07 0,55 1,62 Nepiemēro 

1.4.2. Launags 1,07 0,35 1,42 Nepiemēro 

1.4.3. Vakariņas 1,07 0,55 1,62 Nepiemēro 

 Kopā 3,21 1,45 4,66  

1.5.  darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 1,07 0,71 1,78 Nepiemēro 

 Kopā  1,07 0,71 1,78  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1.Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2. Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.3. un 1.4. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai 

piemērojami Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 46.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.321 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Liepnas vidusskolā 

 

Izskatot Liepnas vidusskolas 0.08.2017. iesniegumu Nr. LVSK/1-11/17/81 “Par 

ēdināšanas pakalpojuma pašizmaksas aprēķinu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

11.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3328, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Liepnas vidusskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma 

maksa 

PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Otrās brokastis 0,73 0,24 0,97 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,73 0,45 1,18 Nepiemēro 

 Kopā 1,46 0,69 2,15  

1.2.  izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Otrās brokastis 0,73 0,38 1,11 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,73 0,61 1,34 Nepiemēro 

 Kopā 1,46 0,99 2,45  

1.3. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 



 

1.3.1. Otrās brokastis 0,73 0,67 1,40 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 0,73 0,80 1,53 Nepiemēro 

 Kopā 1,46 1,47 2,93  

1.4. 5.-12. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Otrās brokastis 0,73 0,28 1,01 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,73 0,98 1,71 Nepiemēro 

 Kopā 1,46 1,26 2,72  

1.5. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 0,73 0,91 1,64 Nepiemēro 

 Kopā  0,73 0,91 1,64  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.3. un 1.4. punktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai 

piemērojami Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

4. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                               sēdes protokols Nr.12, 47.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.322 

 

Par pakalpojuma maksu Liepnas internātpamatskolā 

 

Izskatot Liepnas internātpamatskolas 26.06.2017. iesniegumu Nr. LIPSK/1-

12/17/76 “Par ēdināšanas pakalpojuma pašizmaksas noteikšanu”, kas reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 01.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3177  un 26.06.2017. iesniegumu Nr. 

LIPSK/1-12/17/74  “Uzturēšanās internātā pakalpojuma pašizmaksas noteikšanu”, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 14.08.2017. ar Nr. ANP/1-42/17/3351, 

ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 

22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12.punktu, 

Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu, Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumu 

Nr.477 “Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās 

izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība” 19.punktu, 

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Liepnas internātpamatskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem pirmsskolas grupā, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 0,55 0,26 0,81 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,55 0,29 0,84 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,55 0,27 0,82 Nepiemēro 

1.1.4. Vakariņas 0,55 0,13 0,68 Nepiemēro 

 Kopā 2,20 0,95 3,15  

1.2. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 



1.2.1. Brokastis 0,55 0,44 0,99 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,55 0,40 0,95 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,55 0,29 0,84 Nepiemēro 

1.2.4. Vakariņas 0,55 0,23 0,78 Nepiemēro 

 Kopā 2,20 1,36 3,56  

1.3. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Brokastis 0,55 0,45 1,00 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 0,55 0,44 0,99 Nepiemēro 

1.3.3. Launags 0,55 0,31 0,86 Nepiemēro 

1.3.4. Vakariņas 0,55 0,29 0,84 Nepiemēro 

 Kopā 2,20 1,49 3,69  

1.4. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Brokastis 0,55 0,46 1,01 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,55 0,44 0,99 Nepiemēro 

1.4.3. Vakariņas 0,55 0,31 0,86 Nepiemēro 

 Kopā 1,65 1,21 2,86  

 

2. Noteikt, ka produktu izmaksas tiek samazinātas, ja Iestādē ēdiena pagatavošanā 

izmanto: 

2.1. Iestādē pašaudzētos un/vai bezatlīdzības saņemtos produktus, 

2.2.  Eiropas Komisijas finansētās programmas “Atbalsts piena produktu piegādei 

izglītojamiem” jeb “Skolas piens” un/vai “Augļi skolai” ietvaros saņemtos 

produktus (tikai izglītojamajiem). 

 

3. Apstiprināt uzturēšanās maksu Liepnas internātpamatskolas internātā 2,66 EUR 

diennaktī vienam izglītojamajam. 

 

4. Noteikt, ka līdz 2017. gada 31. decembrim no lēmuma 1. un 3.punktā apstiprinātas 

maksas tiek atbrīvoti bāreņi vai bez vecāku gādības palikuši bērni, ka arī izglītojamie 

no trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm. 

 

5. Ar 2018. gada 1. janvāri lēmuma 1.1., 1.2. un 1.3.punktā noteiktajai ēdināšanas 

pakalpojuma maksai piemērojami Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

 

6. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 2009. gada 17.septembra lēmumu 

Nr.218 “Par maksas apstiprināšanu par Liepnas internātpamatskolas sniegtajiem 

pakalpojumiem” (sēdes protokols Nr.8, 73.punkts). 

 

7. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 48.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.323 

 

Par Alūksnes novada domes 27.01.2011. lēmuma Nr.21 “Par ēdināšanas maksas 

noteikšanu Alūksnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” atcelšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

a) apakšpunktu, 

1. Atcelt Alūksnes novada domes 27.01.2011. lēmumu Nr.21 “Par ēdināšanas maksas 

noteikšanu Alūksnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs”. 

 

2. Lēmums stājās spēkā 2017. gada 1. septembrī 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 49.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.324 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 18/2017 “Saistošie noteikumi par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 11.punktu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 18/2017 “Saistošie noteikumi par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs”” un 

to paskaidrojuma rakstu. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_18_edinansanas_atvieglojumi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_18_edinansanas_atvieglojumi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Saistosie_noteikumi_Nr_18_edinansanas_atvieglojumi.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 50.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.325 

 

Par domes priekšsēdētāja A.DUKUĻA komandējumu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr.969 “Kārtība, 

kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 2. punktu, 8. punktu, 24. punktu, 

25. punktu, Latvijas Pašvaldību savienības 14.08.2017. vēstuli Nr. 0820172086/A1223, 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Arturu DUKULI laikā no 2017. gada 11. oktobra 

līdz 2017. gada 16. oktobrim uz  Acquaviva delle Fonti pašvaldību Itālijā, lai 

piedalītos programmas „Eiropa Pilsoņiem” projekta „Small markets at the Heart of te 

European Economy – SMHEE” konferencē “Tipisku vietējo produktu ražošana un 

atpazīstamības veicināšanas stratēģija”. Projekta mērķis ir veicināt pašvaldību 

savstarpējo ilgtermiņa sadarbību, lai izpētītu konkrētus jautājumus un tēmas, dalītos 

ar resursiem un interesēm, palielinātu ietekmi un pārvarētu kopīgus izaicinājumus 

mazā un vidējā biznesa attīstībā. 

 

2. Segt aviobiļešu iegādes izdevumus un izmaksāt komandējuma dienas naudu, 

līdzekļus paredzot no deputātu un komisiju darba nodrošināšanai paredzētajiem 

budžeta līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    A.DUKULIS 

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 24. augustā                                sēdes protokols Nr.12, 51.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.326 

 
Par pirmpirkuma tiesībām 

 
Ņemot vērā:  

1. likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2.punktā noteikto funkciju 

īstenošanas nepieciešamību, tas ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana 

un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju 

apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu 

savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana); 

2. to, ka nekustamais īpašums Pils ielā 1A, Alūksnē, Alūksnes novadā pieguļ 

pašvaldības īpašumā un tiesiskajā valdījumā esošajiem nekustamajiem īpašumiem 

Pils ielai 3A, Ošu ielai un Pils ielai, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta 

pirmās daļas 17.punktu, 78. panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

30. pantu, kārtību, kāda noteikta Ministru kabineta 2010. gada 28. septembra noteikumos 

Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 

termiņiem”, 

 

1. Izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Pils ielā 1A, Alūksnē, Alūksnes 

novadā, kadastra numurs 3601 001 0312, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3601 001 0312, 401 m2
 platībā, un nedzīvojamās ēkas, kadastra 

apzīmējums 3601 001 0312 001. 

2. Apstiprināt darījuma aktu pirmpirkuma tiesību izmantošanai (pielikumā). 

3. Pirmpirkuma tiesību realizēšanai finansējumu 1000 EUR (viens tūkstotis euro) apmērā 

nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības apstiprinātā budžeta 2017. gadam ietvaros no 

valdības funkciju koda 066007 “Alūksnes novada pašvaldības pirmpirkuma tiesības”. 

4. Grāmatvedībai 10 (desmit) darbdienu laikā no lēmuma pieņemšanas, pārskaitīt 

pirkuma summu nekustamā īpašuma pārdevējam. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/30.08/Darijuma_akts_Pielikums_lemumam_326.docx

